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Bente Karstensen Palliativt team Ahus pal spl Bente.Karstensen@ahus.no

Hege Berntzen USHT Viken (Akershus) spl/rådgiver hbz@lorenskog.kommune.no

Ellen Bjerkeset KLB spes spl/ MSc uxelbj@ous-hf.no

Siv Ødegård ELB spes spl/ fag spl SivKatrine.Odegard@lillestrom.kommune.no

(Torill Tuft) Statsforvalterenskontor  Oslo og Viken Seniorrådgiver

Vibeche Fahsing Kreftforeningen Rådgiver Vibeche.Fahsing@kreftforeningen.no

Solrun Merete  Tjøstheim Sykehjemsetaten i Oslo kommune Spl/ spes.konsulent solrunmerete.tjostheim@sye.oslo.kommune.no

Adelheid  Hummelvoll Hillestad Lovisenberg Diakonale høgskole førsteamanuensis adelheid.h.hillestad@ldh.no

Siri Vimo Garner Alna bydel spes spl siri.garner@bal.oslo.kommune.no

Kirsti Gullhav Svinndal Frogn kommune spes spl Kirsti.Svinndal@frogn.kommune.no

Anne Nordheim Øvre Romerike spes spl anne.nordheim@eidsvoll.kommune.no

Vibeke Heggedal Nedre Romerike spes spl vibeke.heggedal.skugstad@ahk.no

(Linda Mari Lysen) Palliativt team Kongsvinger spes spl linda.mari.lysen@ahus.no

Gunn Kristin Broen Larsen Sør-Odal Kommune spes spl Gunn.K.Broen.Larsen@sor-odal.kommune.no

Åsa Serholt Jensen USHT Innlandet  (Hedmark) Rådgiver Asa.Karin.Johanna.Serholt.Jensen@hamar.kommune.no

 


